別記様式第１号（第６条関係）

奈井江町定住促進民間賃貸住宅家賃助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

奈井江町長　　　様

申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　－　　　　－

　奈井江町定住促進民間賃貸住宅家賃助成金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	１入居した民間賃貸住宅
	(1)住　所

	(2)契約締結年月日
	令和　　年　　月　　日

	(3)家　賃（注1）
	円（月額）

	(4)入居した日
	令和　　年　　月　　日

	２助成区分（いずれかに○をする）
	1.若年単身世帯　・　2.若年・子育て世帯

	３助成期間
	(1)過去に助成を受けた期間
	　　年  　月 　日から　　年  　月  　日まで　　ヶ月

	(2)今回助成を申請する期間
	　　年  　月 　日から　　年  　月  　日まで　　ヶ月

	４助成額（注2）
	円（月額）

	５世帯構成
	続柄
	氏　名
	性別
	年齢
	勤務先・学校名

注1 民間賃貸住宅の賃貸契約に定められた賃借料の月額（共益費、駐車場料金等を除く。）をいう。

注2 助成金の上限は、月額1万円を限度とし、若年単身世帯は家賃額の10％、若年子育て世帯は家賃額の20％（1,000円未満の端数がある場合はこれを切り捨てた額）とする。
（添付書類）

(1) 住宅の賃貸契約書の写し
(2) 誓約書兼同意書（別記様式第２号）

(3) 転入者の場合は世帯全員の所得証明書、納税証明書
(4) その他町長が必要と認めるもの

別記様式第２号（第６条関係）

誓　約　書　兼　同　意　書

　私は、奈井江町定住促進民間賃貸住宅家賃助成金の申請条件を理解した上で申請し、申請書に記入した事項は、全て相違ないことを誓約いたします。

　また、申請条件資格の確認を行うにあたり、以下の事項に関する調査を奈井江町が行うことに同意いたします。

記

・氏名や住所等に関する事項
・申請者及び同一世帯住民の町・道民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税

後期高齢者医療保険料、公営住宅使用料、保育料の滞納に関する事項

・水道料金、下水道使用料の滞納に関する事項

・町に収めるべき医療費等の滞納に関する事項

・申請者及び同一世帯の暴力団等の該当の有無
・その他町長が必要と認めた事項
令和　　年　　月　　日

奈井江町長

申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印